
EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

SMLOUVA O DÍLO

„Krajinné prvky Tučapy“

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „Smlouva")

I.
Smluvní strany

Zadavatel Město Holešov
Sídlo Masarykova 628, 769 17 Holešov
Právní forma Obec
Identifikační číslo 00287172
Daňové identifikační číslo CZ0028717
Zástupce ve věcech smluvních Mgr. Rudolf Seifert, starosta
Zástupce ve věcech 
technických
Bankovní spojení Komerční banka a. s.
Číslo účtu
Tel. číslo
E-mail

(dále jen „Objednatel")

a
Zhotovitel Zahradnické úpravy s.r.o.
Sídlo Sídlo: Jílkova 124, 615 32 Brno

Provozovna: Studenec 181, 675 02 Koněšín
Identifikační číslo 27707113
Daňové identifikační číslo CZ27707113
Zástupce ve věcech smluvních Ing. Jan Bartík, jednatel
Zástupce ve věcech 
technických
Bankovní spojení WSPKa.s.
Číslo účtu
Obchodní rejstřík Zapsán u KS v Brně, C53401
Telefon
E-mail

i dále jen „Zhotovitel")

II.
Předmět smlouvy a rozsah díla (dále také ,,dílo“)

1. Předmětem této smlouvy je realizace akce „Krajinné prvky Tučapy". Podrobnou specifikaci předmětu 
smlouvy stanovuje projektová dokumentace vypracovaná společností Paměť krajiny, s. r. o., 
Všetičkova 615/5, 602 00 Brno, IČ 29306922, na základě které bude akce realizována. Jedná se o 
lokality 1, 2, 3, 4 a 7.

2. Předmět a rozsah díla je dále vymezen písemnou výzvou k podání nabídky, zadávací dokumentací 
a jejími přílohami, přitom platí, že dílem dle této smlouvy je provedení všech činností, prací a dodávek 
obsažených ve výše uvedených podkladech.

3. Předmětem díla je také:

mailto:rudolf.seifert@holesov.cz
mailto:Bartik@zahradnickeupravy.cz


EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

* * *
* *★ ★ 
★ ★
* * *

zhotovitel je povinen před zahájením provádění díla, v průběhu a bezprostředně po jeho 
dokončení pořídit pro potřeby objednatele fotodokumentaci předmětného díla, zejména 
zakrytých částí a předat jej objednateli 1 x v digitální podobě, 
účast na pravidelných kontrolních dnech akce,
veškeré dodávky a práce související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku, 
zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla zaznamenávat do jednoho vyhotovení projektové 
dokumentace veškeré změny, které vznikly při provádění prací (dokumentace skutečného 
provedení díla), toto vyhotovení poté předá 1 x objednateli v listinné a elektronické verzi, 
další činnosti dle projektové dokumentace a výkazu výměr, 
následná péče po dobu 3 let od ukončení realizace výsadby.

4. Zhotovitel se tímto zavazuje, že pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí provede 
výše popsané dílo způsobem a v rozsahu stanoveném v této smlouvě a objednatel se tímto 
zavazuje řádně a včas dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho zhotovení cenu ve 
výši a způsobem stanoveným v této smlouvě.

III.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedené dílo (dále jen „cena díla") v rozsahu 
uvedeném v článku 2 - Předmět smlouvy a rozsah díla činí na základě nabídky zhotovitele:

Cena v Kč bez DPH DPH 21 % Cena v Kč s DPH
Cena díla v Kč 1 736 711,- 364 710,- 2 101 421,-
z toho následná tříletá 
péče celkem

698 200,- 146 622,- 844 822,-

1. rok 232 720,- 48 871,- 281 591,-
2. rok 232 720,- 48 871,- 281 591,-
3. rok 232 760,- 48 880,- 281 640,-

Cena díla je položkově uvedena v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který je nedílnou 
součástí této smlouvy jako její příloha - oceněný výkaz výměr.

2. Cena díla je stanovena jako maximální, pevná, nejvýše přípustná, nepřekročitelná a obsahuje 
veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému, úplnému, kvalitnímu a včasnému 
provedení díla včetně rizik a vlivů během provádění díla. Cena díla je platná po celou dobu 
realizace díla. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením 
díla (mimo vlastní dílo např. náklady související s pořízením fotodokumentace před a po 
provedení úpravy, kompletací díla, apod.).

3. Cenu díla stanovenou jako nejvýše přípustnou není možné překročit z vůle zhotovitele. Cenu je 
možné změnit (zvýšit nebo snížit) pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě a to: 
pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH (toto 
se týká tzv. celkové ceny díla - tj. ceny díla vč. DPH),
pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a
norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny,
pokud objednatel bude na zhotoviteli písemnou formou požadovat:
a) provedení prací a dodávek neobsažených v zadávací dokumentace (dále jen ,,vícepráce“)
b) neprovedení prací a dodávek obsažených v zadávací dokumentaci (dále jen „méněpráce").

Překročení výše ceny díla z jiných důvodů není přípustné.

4. Sjednaná cena díla zahrnuje všechny služby, práce, dodávky a výkony, kterých je potřeba 
k zahájení, provedení a dokončení předmětu díla.

5. Změna ceny díla v případě víceprací či méně prací požadovaných objednatelem v průběhu 
realizace díla, které mají objektivní a prokazatelný vliv na zvýšení či snížení nákladů zhotovitele 
souvisejících s plněním tohoto díla, je možná pouze po vzájemné dohodě jejím písemným 
vyjádřením ve formě dodatku této smlouvy.



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

6. Způsob sjednání změny ceny (změnový list)
6.1 Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel 

povinen sestavit změnový list a v něm pospat důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změny 
sjednané ceny, provést výpočet návrhu z měny sjednané ceny a předložit jej objednateli 
k odsouhlasení.

6.2 Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy objednatel písemně odsouhlasí 
změnový list, a teprve poté, kdy proběhnou úkony objednatele stanovené zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů pro změnu 
sjednané ceny a bude uzavřen příslušný dodatek smlouvy.

6.3 Budou-li k úhradě sjednané ceny použity finanční prostředky poskytnuté objednateli 
poskytovatelem dotace, je nezbytnou podmínkou pro změnu sjednané ceny i souhlas 
s obsahem změnového listu od poskytovatele dotace.

7. Vícepráce a méně práce a způsob jejich prokazování
7.1 Vyskytnou-lise při provádění díla vícepráce nebo méněpráce je zhotovitel povinen 

vypracovat změnový list, v němž uvede přesný popis víceprací a méněprací včetně jejich 
odůvodnění a jejich ocenění a tento změnový list předloží objednateli k odsouhlasení (dále 
„návrh"). Součástí změnového listu musí být i popis příčin, které vyvolaly potřebu víceprací 
nebo méněprací.

7.2 Vícepráce nebo méněpráce budou oceněny takto: jako podklad pro stanovení cen 
případných změn předmětu díla budou sloužit jednotkové ceny uvedené v příloze č. 3 
„Oceněný výkaz výměr" této smlouvy. Cena služeb, dodávek, případně dalších prací v této 
příloze č. 3 - „Oceněný výkaz výměr" neuvedených a práce atypické, budou oceněny 
cenami v místě a čase obvyklými na základě dohody obou smluvních stran.

7.3 Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu změnového listu nejpozději do 15 dnů ode dne 
předložení návrhu zhotovitelem. To neplatí, je-li k odsouhlasení změnového listu potřeba 
souhlasu poskytovatele dotace. V takovém případě je lhůta pro vyjádření objednatele 
nejméně 30 dnů.

7.4 Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou dodatku ke 
smlouvě.

7.5 Provádění výše uvedených služeb, prací nebo dodávek může zhotovitel zahájit až po 
uzavření písemného dodatku. Uzavřením písemného dodatku nesmí dojít ke změně, která 
by byla v rozporu s § 82 odst. 7 zákona.

IV.
Termín plnění díla

1. Předpokládaný termín zahájení služeb: 03/2021

2. Termín dokončení výsadby: do 12 týdnů na základě výzvy a dále následná péče po dobu 3 let 
od ukončení realizace.

3. Zhotovitel je odpovědný za plynulé pokračování prací a dodávek na díle a je povinen dokončit 
dílo a předat jej objednateli v termínu sjednaném ve smlouvě. V případě, že se zhotovitel nebo 
jeho poddodavatelé kdykoliv v průběhu plnění dostane do podmínek nebo stavu, který nebude 
zaručovat včasné dokončení a předání díla, musí o této skutečnosti bez prodlení písemně 
informovat objednatele a bezodkladně sjednat nápravu.

4. Obě smluvní strany se dohodly, že pokud by v průběhu realizace díla došlo k prodlení s plněním 
z důvodů zjevně nevyhovujících klimatických podmínek, vyšší moci nebo jiných neočekávaných 
okolností jako jsou živelné pohromy (tj. např. povodeň, požár, blesk, ničivý vírapod.), katastrofy 
nezaviněné havárie, válečný stav, občanské nepokoje, které nastaly bez zavinění některého 
z účastníků, dohodnou prodloužení termínu plnění ú)měrné trvání okolností bránících dodržení 
původního termínu ve dnech.



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

V.
Místo plnění

1. Místem plnění veřejné zakázky jsou pozemky v k. ú Tučapy u Holešova, p. č. 221/21, 650, 
540/2, 671, 672, 677, 684, 3637, 678, 566/2 a 638.

VI.
Platební podmínky

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy na plnění předmětu smlouvy. Cena za dílo je částečně 
hrazena z prostředků OPŽP. Zbývající část ceny za dílo bude hrazena z prostředků objednatele. 
Realizované služby pro zhotovení díla budou Objednatelem hrazeny Zhotoviteli na základě faktur, 
které budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních 
předpisů.

2. Nedílnou součástí faktury bude soupis provedených služeb, prací a dodávek, podepsaný 
statutárním zástupcem Zhotovitele a schválený technickým dozorem Objednatele a oprávněným 
zástupcem Objednatele. A to po ukončení realizace výsadby a dále vždy samostatným daňovým 
dokladem po realizaci následné péče za období, ve kterém byla provedena.

3. Daňový doklad (faktura) bude objednateli předložena ve dvou stejnopisech. Podkladem pro 
vystavení daňového dokladu je soupis provedených služeb, prací a dodávek dle této smlouvy 
podepsaný zhotovitelem po dokončení díla bez vad a nedodělků, resp. Po provedení následné 
rozvojové péče v příslušném kalendářním roce, jehož součástí bude písemné potvrzení 
provedených služeb, prací a dodávek objednatelem. Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného 
plnění je den podpisu soupisu provedených služeb, prací a dodávek příslušného měsíce 
zhotovitelem, potvrzený dodavatelem.

4. Daňové doklady - faktury musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Každý daňový doklad (faktura) vystavený 
Objednateli bude dále obsahovat minimálně tyto náležitosti den splatnostifaktury, IČ a DIČ 
Zhotovitele, označení banky a číslo účtu Zhotovitele, údaj o vedení Zhotovitele u příslušného 
obchodního rejstříku, označení plnění, za něž je faktura vystavena, název projektu „Krajinné 
prvky Tučapy11 včetně registračního čísla projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_140/0013060 a razítko 
a podpis oprávněné osoby.

5. Kromě těchto náležitostí musí daňový doklad obsahovat prohlášení, že údaj číslo účtu výstavce 
- Zhotovitele - je jako povinně registrovaný údaj zveřejněn správcem daně podle § 96 zákona o 
DPH, a prohlášení o tom, že výstavce, Zhotovitel, není správcem daně veden jako nespolehlivý 
plátce podle § 106a zákona o DPH vpříslušné evidenci umožňující dálkový přístup. V případě, že 
daňový doklad nebude tato prohlášení obsahovat, je Objednat oprávněn daňový doklad 
Zhotoviteli vrátit podle bodu 6 tohoto článku Smlouvy.
Objednatel může provést kontrolu, zda Zhotovitel je či není evidován jako nespolehlivý plátce 
DPH ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH (č. 235/2004 Sb. v platném znění), a že číslo 
bankovního účtu Zhotovitele uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj 
zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH. V případě, že ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění bude V příslušném systému správce daně Zhotovitel uveden jako 
nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu není registrováno dle předchozí věty, je 
Objednatel oprávněn provést úhradu daňového dokladu do výše bez DPH. Částka rovnající se 
DPH bude Objednatelem přímo poukázána na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH.

6. Faktura bude splatná ve lhůté 30 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení za předpokladu, že 
bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené 
náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními 
podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu 
Zhotoviteli vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti. Zhotovitel je oprávněn vystavit opravenou 
fakturu - daňový doklad; splatnost takto opravené faktury začíná běžet jejím doručením



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Objednateli. Za okamžik uhrazení faktury se považuje okamžik, kdy byla předmětná částka 
připsána na účet Zhotovitele.

7. Všechny platby se uskutečňují bankovním převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této 
Smlouvy; Zhotovitel potvrzuje, že tento účet odpovídá podmínkám bodu 5 tohoto článku Smlouvy.

VII.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel, resp. Autorský dozor nebo technický dozor objednatele je oprávněn provádět 
průběžný technický dozor nad prováděním díla, zúčastňovat se kontrolních dnů na pracovišti a 
současně sledovat zápisy v pracovním deníku, dostavit se na písemnou výzvu zhotovitele ke 
kontrole prací a provádět odsouhlasení soupisu provedených prací.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli plochu pro zařízení pracoviště a uložení materiálů v obvodu 
pracoviště, bude-li to se zřetelem na místo plnění možné.

3. Objednatel je povinen předat zhotoviteli pracoviště v celém rozsahu prosté všech vad právních i 
faktických, včetně práv třetích osob v dohodnutém termínu. O předání pracoviště bude pořízen 
zápis.

Vlil.
Práva a povinnosti zhotovitele, podmínky provádění díla

1. Zhotovitel provede ode dne předání a převzetí pracoviště do dne dokončení díla, případně do 
odstranění vad a nedodělků pracovní deník, který musí být přístupný kdykoli v průběhu práce 
na pracovišti. Listy pracovního deníku musí být očíslovány. Záznamy se píší do knihy 
s očíslovanými listy jednak pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Originály 
záznamů jsou součástí pracovního deníku a zůstávají u zhotovitele do dokončení díla. Po 
dokončení díla předá hotovitel originál pracovního deníku objednateli. Dva stejnopisy si smluvní 
strany rozdělí. Při provádění záznamů nesmí být vynechávána volná místa. Zhotovitel je povinen 
ukládat průpisy denních záznamů odděleně od originálu tak, aby byly k dispozici objednateli a 
orgánu veřejné správy pro výkon státního dohledu a dalších činností. Jestliže objednatel 
nesouhlasí s obsahem zápisu zhotovitele je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od 
seznámení se zápisem písemně uvést důvody nesouhlasu. Zápisy v pracovním deníku se 
nepovažují za změnu smlouvy ani nezakládají nárok na změnu smlouvy.

2. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru pracoviště. Bude-li 
zhotovitel při provádění díla vykonávat činnosti, u nichž hrozí nebezpečí vzniku požáru, odpovídá 
za zajištění požární bezpečnosti při těchto činnostech. Zhotovitel dále odpovídá za dodržování 
protipožárních opatření na pracovišti vyplývajících ze zákona č. 113/1985 Sb., o požární ochraně, 
ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen vybavit své pracovníky osobními ochrannými 
pomůckami a zabezpečit pracoviště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Zhotovitel 
je povinen pracoviště řádně zabezpečit proti přístupu nepovolaných osob.

3. Zhotovitel je povinen zajistit, aby veškeré práce a dodávky byly prováděny kvalifikovanými 
pracovníky, v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami vztahujícími se 
k předmětu plnění.

4. Zhotovitel je povinen udržovat pracoviště v čistotě a pořádku.

5. Ode dne převzetí pracoviště nese zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle až do 
doby jeho dokončení a předání objednateli.

6. V případě, že dílo nebo jeho část bude vykazovat nesoulad s projektovou dokumentací či pokyny 
objednatele, je zhotovitel povinen na žádost objednatele, uplatněnou formu zápisu v pracovním 
deníku, v objednatelem stanovené lhůtě odstranit vytčené nedostatky. V opačném případě je



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

objednatel oprávněn uvedené nedostatky odstranit prostřednictvím třetí osoby na náklady 
zhotovitele nebo odstoupit od smlouvy.

7. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo, které je předmětem této smlouvy, včas a řádně, v souladu 
s ustanoveními příslušných ČSN, odborových norem a předpisů, smluvními podmínkami a 
zadávací dokumentací.

8. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám v důsledku 
opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, technických či jiných 
norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen nejpozději do 14 kalendářních dnů od 
oznámení rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to možné, škodu finančně 
nahradit.

9. Zhotovitel plně zodpovídá za proškolení a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 
dalších podmínek stanovených při předávání pracoviště nebo v průběhu realizace u všech 
vlastních pracovníků i u pracovníků případného poddodavatele.

10. Nutné zábory pro výstavbu, zařízení staveniště, vytyčení inženýrských sítí, spotřeby energie 
(vody, el. energie) apod. si zhotovitel zajišťuje sám a jeho náklady na tyto činnosti jsou již zahrnuty 
v ceně díla.

11. Všechny povrchy a venkovní plochy apod. poškozené v důsledku realizace zakázky budou po 
provedení prací uvedeny zhotovitelem do původního stavu na náklady zhotovitele, v případě 
zničení budou zhotovitelem nahrazeny novými.

12. Při realizaci díla budou použity veškeré výrobky a materiály, které splňují požadavky platných 
právních předpisů, vyhlášek, zákonů a bude dodržena technologie provádění a příslušné normy.

13. Případnou likvidaci odpadu zhotovitel provede a dokladu objednali v souladu s platnými právními 
předpisy.

14. V průběhu realizace díla budou probíhat dle dohody obou smluvních stran kontrolní dny. 
Kontrolní dny organizuje objednatel nebo pověřená osoba objednatele, zhotovitel bude pozván 
na kontrolní den, pokud nebudou tyto kontrolní dny prováděny v pravidelných termínech, 
nejméně 3 pracovní dny před konáním daného kontrolního dne.

15. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit pracoviště, případné jednotlivé části dotčeného 
pracoviště (prostoru), do termínu ukončení řízení o předání a převzetí díla. Při nedodržení tohoto 
termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré případné náklady a škody, které mu 
tím vznikly.

16. Zhotovitel před realizací výsadeb zjistí přítomnost vedení inženýrských sítí a při samotné výsadbě 
bude respektovat šířky požadovaných ochranných pásem.

17. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít na vlastní 
náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám vyplývající 
z dodávaného předmětu. Pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku, zdraví 
třetích osob včetně krytí odpovědnosti za finanční škody. Zhotovitel je povinen předat objednateli 
na vyžádání (dokládá pouze vítězný zhotovitel až při případném vyžádání objednatelem). 
Náklady na pojištění nese zhotovitel a m á je zahrnuty ve sjednané ceně.

IX.
Záruka za jakost díla

1. Záruka za jakost celého předaného díla činí 60 měsíců od data ukončení následné péče.

2. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo má v době jeho předání a po dobu běhu záruční doby vlastnosti 
stanovené v projektové dokumentaci, v právních předpisech a ve všech technických normách, 
které se vztahují k materiálům a pracím (případně jednotlivým částem díla) prováděným na



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

základě smlouvy, případně vlastnosti obvyklé. Dále odpovídá za to, že dílo nemá právní vady, je 
kompletní, splňuje určený účel a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.

3. Zhotovitel nese zodpovědnost za vhodnost a kvalitu použitých materiálů a jejich zpracování.

4. Záruční doba začíná plynout následující den po ukončení následné péče, která bude ukončena 
na základě protokolu o ukončení následné péče podepsaného oběma smluvními stranami. Vady 
díla, na něž se vztahuje záruka za jakost a úplnost díla, oznámí písemně objednatel zhotoviteli 
bez zbytečného odkladu po té, kdy je zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis vady, případně 
uvede, jak se projevuje, do jakého termínu požaduje odstranění a zda požaduje vadu odstranit 
nebo zda požaduje finanční náhradu. Způsob odstranění vady navrhne zhotovitel a odsouhlasí 
objednatel.

5. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady bez časové prodlevy - nejpozději do 3 
pracovních dnů po doručení písemného oznámení o vadě. V případě havárie zhotovitel započne 
s odstraněním vady bez odkladně, tj. okamžitě od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou 
na jiném řešení. Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším termínu.

6. Ukončení opravy vady a předání díla zpět objednateli provede zhotovitel písemně. Na 
provedenou opravu poskytne zhotovitel novou záruku ve stejné délce jako je uvedena v odst. 1 
tohoto článku smlouvy. Lhůta počíná běžet dnem předání a převzetí opravy potvrzením protokolu 
oběma smluvními stranami.

7. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po převzetí způsobeny objednatelem nebo 
neoprávněným zásahem třetí osoby.

X.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla zaplatí zhotovitel objednateli na jeho 
výzvu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý i jen započatý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s uhrazením faktury zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho výzvu 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH za každý i jen započatý den prodlení.

3. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady či nedodělků 
uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 
500 Kč včetně DPH za každý i jen započatý den prodlení.

4. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění reklamované vady, zaplatí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1000 Kč včetně DPH za každý i jen započatý den prodlení.

5. Objednatel má právo smluvní pokuty uplatněné dle této smlouvy odečíst zhotoviteli z faktury za 
dílo.

6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké 
výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Strana 
povinná je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 30 kalendářních dnů ode 
dne obdržení příslušného vyúčtování.

XI.
Předání a převzetí díla

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením. Dílo se pokládá za řádně 
ukončené, jestliže nebude při převzetí vykazovat žádné vady a nedodělky tzn., převezme-li 
objednatel dílo bez výhrad.



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

2. Objednatel se zavazuje převzít dílo provedené dle této smlouvy. Objednatel není povinen převzít 
dílo, jestliže toto vykazuje třeba jen drobné vady či drobné nedodělky, které by samy o sobě ani 
ve spojení s jinými nebránily užívání díla, pokud nebude v konkrétních případech dohodnuto 
jinak.

3. Zhotovitel písemně oznámí objednateli nejpozději 5 pracovních dnů před termínem odevzdání 
hotového díla. Objednatel zahájí přejímací řízení bez zbytečného odkladu.

4. Pro přejímací řízení připraví zhotovitel všechny doklady vyžadované pro přejímku. Jedná se 
zejména o doklady o použitých materiálech a výrobcích, projektovou dokumentaci skutečného 
provedení, pracovní deník, úklid, odvoz a likvidace veškerého vzniklého odpadu s doložením 
dokladů o likvidaci odpadu a další doklady požadované a vztahující se k provedenému dílu.

5. O převzetí díla, příp. jednotlivých částí díla, pořídí objednatel se zhotovitelem protokol o předání 
a převzetí díla podepsaný zástupci obou smluvních stran a to ve dvou stejnopisech. Protokol 
bude obsahovat zejména: zhodnocení jakosti díla (případně jeho části), identifikační údaje o díle 
i jeho částech, soupis zjištěných vad a nedodělků s termínem pro jejich odstranění, prohlášení 
objednatele, že dílo nebo jeho část přejímá, soupis příloh, soupis provedených změn a odchylek 
od projektové dokumentace. Jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

6. Termín předání díla se považuje za splněný, pokud dílo bylo objednatelem do uvedeného termínu 
převzato.

7. V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá 
stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.

8. Nedoložení kteréhokoliv nezbytného dokladu je důvodem pro nepřevzetí díla.

XII.
Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o zrušení práv a 
závazků musí být písemná, jinak je neplatná.

2. Objednatel nebo zhotovitel mají právo od smlouvy odstoupit v případech stanovených touto 
smlouvou nebo zákonem.

3. Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné od jeho doručení druhé smluvní straně. 
V případě pochybností se má za to, že je odstoupení doručeno třetí den od jeho odeslání 
doporučeným dopisem.

4. Smluvní strany se dohodly, že z a podstatné porušení povinností ze smlouvy považují:
a) prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla delším než 30 kalendářních dnů,
b) neoprávněné přerušení či zastavení prací ze strany zhotovitele,
c) prodlení objednatele s předáním pracoviště zhotovitel,
d) provádění prací v rozporu s projektovou dokumentací,
e) dodání díla s vadami, které nejsou drobné a ojedinělé.

5. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit bez udání důvodů od této smlouvy o dílo před zahájením 
plnění díla.

6. Zhotovitel se zavazuje, že respektuje tyto požadavky objednatele bez nároku na náhradu škody 
a na toto ujednání se nevztahují žádné sankce a zhotovitel nemá právní nárok na uplatnění 
jakýchkoliv sankcí z důvodu odstoupení objednatele od této smlouvy o dílo před zahájením plnění 
díla.



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

XIII.
Kontrola poskytovatele dotace

1. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu ustanoven § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o fin. 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o fin. kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, povinen spolupůsobit při 
výkonu fin. kontroly.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že může být kontrolovanou osobou. Kontroloři poskytovatele dotace 
jsou tedy oprávněni v případě potřeby přizvat k výkonu kontroly na místě i osobu povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

3. Zhotovitel se zavazuje poskytnout po stanovenou dobu od ukončení realizace díla součinnost 
při provádění kontroly a předložit ke kontrole požadované doklady a dokumentaci související 
s projektem.

4. Zhotovitel je zavázán umožnit vstup osobám, které jsou pověřeny kontrolou - zaměstnancům 
nebo zmocněncům pověřených orgánů, Ministerstvu životního prostředí, Ministerstvu pro místní 
rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, příslušnému finančnímu úřadu a dalším orgánům 
oprávněným k výkonu kontroly do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění smlouvy.

5. Zhotovitel i objednatel je povinen uchovat veškeré dokumenty související s realizací projektu po 
dobu stanovenou právními předpisy ČR a dotačním programem.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že se tato smlouva a otázky v této smlouvě výslovně neupravené 
řídí ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.

3. Zhotovitel zahájí plnění smlouvy až na základě písemného pokynu objednatele.

4. Zhotovitel se zavazuje plně respektovat a dodržet veškerá opatření a termíny stanovené 
objednatelem k nápravě a odstranění případných nesrovnalostí, nedostatků a závad, 
zjištěných v rámci kontrolní činnosti. Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli neprodleně 
všechny podstatné změny a skutečnosti, které mají vliv, mohou mít vliv nebo souvisejí 
s projektem, smlouvou nebo se jakýmkoliv způsobem předmětu smlouvy nebo projektu 
dotýkají.

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě obou smluvních stran formou 
písemných a vzestupně číslovaných dodatků, které budou výslovně prohlášeny za dodatek 
této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

6. Případné spory budou řešeny smírnou cestou. Pokud nebude dosaženo smíru, budou řešeny 
místně a věcně příslušným soudem objednatele.

7. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, podepsaných vlastnoručně 
oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž každé ze smluvních stran náleží 2 výtisky.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. O uzavřením této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady města Holešova 
č. 51/4/RM/2021, dne 22.02.2021 ve smyslu ustanovení § 102 odst. 3 Zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.



* * *
* *
* * 
* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr 
Příloha č. 2 - (příp.) Seznam poddodavatelů

V Holešově dne ■ 2o i-') Ve Studenci, dne

Za objednatele Za zhotovitele NICKÉ ÚPRAVY s.r.o.
;ova 124, 615 32 Brno 
dresa: Studenec 181,675 02 Koněšin 
 07 113, DIČ: CZ27707113

Ing. Jan Bartík
jednatel Zahradnické úpravy s.r.o.



ROZPOČET STAVBY

Krajinné prvky - Tučapy - slepý rozpočet

Stupeň projektové dokumentace:

Celkový počet listů:



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód stavby : Název stavby : Datum:
Krajinné prvky - Tučapy 05.06.2020

Místo stavby:
k,ú, Tučapy
Projektant: IČO 29306922
Paměť krajiny,s.r.o. DIČ
Objednatel: IČO
Město Holešov DIČ
Zpracovatel: IČO

DIČ
Zhotovitel: IČO

DIČ

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady (ZRN) 1 736 711 Kč
Průzkumné, geodetické a projektové práce + Technologie + Mobiliář 0 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady (VRN) 0 Kč
Ostatní rozpočtové náklady (ORN) 0 Kč
Doplňkové rozpočtové náklady (DRN) 0 Kč

Cena bez DPH 1 736 711 Kč

Základ pro DPH 21% činí: 1 736 711 Kč
DPH 21% činí: 364 710 Kč
Základ pro DPH 15% činí: 0 Kč
DPH 15% činí: 0 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH: 2 101 421 Kč

Projektant:

Datum, razítko, podpis

Zpracovatel:

Datum, razítko, podpis

Zhotovitel:

ADNICKÉ ÚPRAVY s.r.o.
ílkova 124,615 32 Brno
ci adresa: Studenec 181,675 02 Koněšín
77 07 113, DIČ: CZ27707113

Datum, razítko, podpis



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód stavby : Název stavby :

Krajinné prvky - Tučapy
Datum:
05.06.2020

Místo stavby: k,ú, Tučapy
Projektant: Paměť krajiny,s.r.o.
Objednatel: Město Holešov
Zpracovatel:
Zhotovitel:

NÁKLADY ZA JEDNOTLIVÉ STAVEBNÍ OBJEKTY

Kód objektu Název objektu JKSO Cena bez DPH 
(Kč)

Cena s DPH 
(Kč)

SO-01 LOKALITA 1 715 431 865 672
SO-02 LOKALITA 2 232 005 280 726
SO-03 LOKALITA 3 345 570 418 140
SO-04 LOKALITA 4 277 851 336 200
SO-07 LOKALITA 7 165 854 200 683

CENA ZA STAVBU CELKEM 1 736 711 2 101 421



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Kód objektu:
SO-01

Název objektu:
LOKALITA 1

JKSO: Cenová úroveň: 
2020/I

Kód stavby: Název stavby:
Krajinné prvky - Tučapy

SKP: Účelová M.J:

Projektant: Paměť krajiny,s.r.o. Počet účel. měrných jednotek:
Objednatel: Město Holešov Náklady na měrnou jednotku:
Počet listů: Zakázkové čís.:
Zpracovatel: Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady (ZRN) Vedlejší rozpočtové náklady (VR N)
Dodávka celkem 252 261 Ztížené výrobní podmínky % 0
Montáž celkem 463 171 Oborová přirážka % 0

Z HSV celkem 715 431 Přesun stavebních kapacit % 0
R PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava % 0
N Instalace 0 Zařízení staveniště % 0

Montáže 0 Provoz investora % 0
ZRN celkem 715 431 Kompletační činnost % 0
I: Projektové práce 0 Ostatní VRN % 0
II: Technologie 0 Rezerva % 0
VII: Mobiliář 0 % 0
ZRN+I+II+VII 715 431 Ostatní rozpočtové náklady (ORN)
VRN celkem 0 % 0
ORN celkem 0 % 0
DRN celkem 0 Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)
Náklady celkem 715 431 % 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum:
Jméno:
Datum:
Podpis:

Jméno:
Datum:
Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % činí : 715 431 Kč
DPH 21,0 % činí : 150 241 Kč
Základ pro DPH 15,0 % činí : 0 Kč
DPH 15,0 % činí : 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH: 865 672 Kč

Poznámky:



Objekt: SO-01 - LOKALITA 1 Datum zpracováni:

Cenová úroveň: 2020/1

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl Název oddílu / řemeslného oboru CENA BEZ DPH
Dodávka Montáž Celkem

HSV:
1 Zemní práce 2 600 0 2 600
3 Výsadba alejových stromu s bálem, ok 8 -10 cm, dtbal 41 540 18 000 59 540
4 Výsadba KK list. odrostek 121-250cm, 144 783 72 253 217 036
5 Výsadba keře kontejner 40-60 cm, 35 588 17 113 52 700

61 Plošná ochrana vysazených dřevin 27 750 21 245 48 995
63 Následná péče o výsadby se zálivkou - po dobu 3 let 0 334 560 334 560

HSV CELKEM 252 261 463 171 715 431

L Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem 252 261 463171 715 431|



Objekt: SO-01 - LOKALITA 1 Datum zpracování:

Cenová úroveň: 2020/1

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Por.
čís.
pol.

Kód položky Název položky M.J. Množství
CENA

HMOTNOST
Dodávka Montáž

jednotková celková jednotková celková jednotková celková
i. Z Z 4. £ K 7. 5! £ TO TT

HSV:
oddil 1 Zemní práce:

1 R GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ BOD 4 650,0 2 600,0 0,0 0,000 0,000
1 ZEMNÍ PRÁCE CELKEM 2 600,0 0,0 0,000

oddíl 3 Výsadba alejových stromu s bálem, ok 8 -10 cm, dtbal
2 C-183101115-0 JAMKY ROVINA BEZ VYMENY PUDY 0,4 M3 KS 20 0,0 200,0 4 000,0 0,000 0,000
3 R HYDROGEL (12 g/KS) KS 20 10,0 200,0 0,0 0,000 0,000
4 R ZÁSOBNÍ POMALUROZPUSTNÉ HNOJIVO - 5ks tablet/strom KS 20 5,0 100,0 0,0 0,000 0,000
5 C-184102114-0 VÝSADBA DŘEV S BÁLEM V ROVINĚ D 0,5 M KS 20 0,0 200,0 4 000,0 0,000 0,000
6 C-184202112-0 KOTVENI DŘEVIN KULY DO 3M KS 20 0,0 90,0 1 800,0 0,000 0,007
7 H-61491115-1 KUL ZAHRADNICKY FRÉZOVANÝ D 6 V 250CM KS 60 90,0 5 400,0 0,0 0,006 0,330
8 R ÚVAZOVÝ MATERIÁL, BAVLNA -1,5 m/strom KS 20 10,0 200,0 0,0 0,000 0,000
9 R PŘÍČKY, SPOJAOVACÍ MATERIÁL -1,5 m/strom, 6 ks spoj.m./strom KS 20 15,0 300,0 0,0 0,002 0,040

10 C-184808221-0 OCHRANA SAZENIC OVÁZÁNÍM RÁKOSEM KS 20 0,0 25,0 500,0 0,000 0,006
11 R RÁKOSOVÁ ROHOŽ, 0,4 m/strom - (zaokr. na celé metry) M 8 30,0 240,0 0,0 0,000 0,001
12 C-184804112-0 OCHRANA DŘEVIN CHRÁNÍC PLETIVO ROVINA - 1.6 m/strom KS 20 0,0 40,0 800,0 0,000 0,004
13 R INDIVIDUÁLNÍ OCHRANA - Pletivo pozink.150/14/6,5 M 32 100,0 3 200,0 0,0 0,002 0,064
14 C-184921093-0 MULCOVANI ROSTLIN TL DO 0,1M V ROVINĚ M2 20 0,0 35,0 700,0 0,000 0,000
15 H-10391100-10 KÚRA, ŠTĚPKA MULCOVACI VL M3 2 650,0 1 300,0 0,0 0,600 1,200
16 C-185804312-0 ZALITI ROSTLIN VODOU PL PRES 20 M2 M3 1 0,0 200,0 200,0 1,000 1,000
17 C-185851111-0 DOVOZ VODY PRO ZÁLIVKU ROSTL DO 6KM - (50 l/ks) M3 1 600,0 600,0 0,0 0,000 0,000
18 C-184808111-0 ODVETV A TVAR OŘEZ DŘEVIN H 3M +SPAL KS 20 0,0 50,0 1 000,0 0,000 0,000
19 R PRIPRAVA PUDY PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY M2 20 0,0 15,0 300,0 0,000 0,000

20 R lípa velkolistá (Tilia platyphyllos), OK 8-10CM DTBAL KS 10 1 500,0 15 000,0 0,0 0,050 0,500
21 R javor mléč (Acer platanoides), OK 8-10CM DTBAL KS 10 1 500,0 15 000,0 0,0 0,050 0,500

22 R VYTYČENÍ VÝSADBOVÉHO PLÁNU, KS 20 0,0 50,0 1 000,0 0,000 0,000
23 C-998231311-0 PŘESUN HMOT PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY T 3,7 0,0 1 000,0 3 700,0 0,000 0,000

3 Výsadba alejových stromu s bálem, ok 8 -10 cm, dtbal 41 540,0 18 000,0 3,651
oddil 4 Výsadba KK list. odrostek 121-250cm,

24 C-183101114-0 JAMKY ROVINA BEZ VYMENY PUDY 0,125 M3 KS 203 0,0 50,0 10 150,0 0,000 0,000
25 R HYDROGEL (8 g/KS) KS 203 3,0 609,0 0,0 0,000 0,000
26 R ZÁSOBNÍ POMALUROZPUSTNÉ. HNOJIVO - 5 ks tablet/strom KS 203 5,0 1 015,0 0,0 0,000 0,000
27 C-184201111-0 VÝSADBA STROMU V ROVINĚ V 1,8 M KS 203 0,0 50,0 10 150,0 0,000 0,000
28 C-184202111-0 KOTVENI DŘEVIN KULY DO 2M - jedním kůlem KS 203 0,0 30,0 6 090,0 0,000 0,057
29 H-61491113-1 KUL ZAHRADNICKY FRÉZOVANÝ D 6 V 200CM KS 203 90,0 18 270,0 0,0 0,005 0,914
30 R ÚVAZOVÝ MATERIÁL, BAVLNA KS 203 10,0 2 030,0 0,0 0,000 0,000
31 C-184808221-0 OCHRANA SAZENIC OVÁZÁNÍM RÁKOSEM KS 203 0,0 25,0 5 075,0 0,000 0,056
32 R RÁKOSOVÁ ROHOŽ, 0,4 m/strom - (zaokr. na celé metry) M 82 30,0 2 460,0 0,0 0,000 0,000
33 C-184804112-0 OCHRANA DŘEVIN CHRÁNÍC PLETIVO ROVINA - 0.6 m/strom KS 203 0,0 40,0 8 120,0 0,000 0,038
34 R INDIVIDUÁLNÍ OCHRANA - Pletivo pozink.150/14/6,5 M 122 100,0 12 200,0 0,0 0,002 0,244
35 C-184921093-0 MULCOVANI ROSTLIN TL DO 0.1MV ROVINĚ M2 203 0,0 35,0 7 105,0 0,000 0,000

Stránka 6 z 26



36 H-10391100-10 KÚRA, ŠTĚPKA MULCOVACI VL (0.1M3/KS) M3 20,3 650,0 13 195,0 0,0 0,600 12,180
37 C-185804311-0 ZALITI ROSTLIN VODOU JAMKA 0,125 M3 M3 6,09 0,0 200,0 1 218,0 1,000 6,090
38 C-185851111-0 DOVOZ VODY PRO ZÁLIVKU ROSTL DO 6 KM - (30 l/ks) M3 6,09 600,0 3 654,0 0,0 0,000 0,000
39 C-184808111-0 ODVETV A TVAR OŘEZ DŘEVIN H 3M KS 203 0,0 50,0 10 150,0 0,000 0,000
40 R PRIPRAVA PUDY PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY M2 203 0,0 15,0 3 045,0 0,000 0,000

41 R dub zimní (Quercus petraea), KK list. ODR. 121-250cm KS 56 450,0 25 200,0 0,0 0,002 0,112
42 R habr obecný (Carpinus betulus), KK list. ODR. 121-250cm KS 62 450,0 27 900,0 0,0 0,002 0,124
43 R bríza bělokorá (Betula pendula), KK list. ODR. 121-250cm KS 34 450,0 15 300,0 0,0 0,002 0,068

44 R hloh jednosemenný (Crataegus monogyna), KK list. ODR. 121-250cm KS 27 450,0 12 150,0 0,0 0,002 0,054

45 R topol osika (Populus tremula), KK list. ODR. 121-250cm KS 24 450,0 10 800,0 0,0 0,002 0,048

46 R VYTYČENÍ VÝSADBOVÉHO PLÁNU, KS 203 0,0 50,0 10 150,0 0,000 0,000
47 C-998231311-0 PŘESUN HMOT PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY T 20 0,0 50,0 1 000,0 0,000 0,000

4 Výsadba KK list. odrostek 121-250cm, 144 783,0 72 253,0 19,985
oddíl 5 Výsadba keře kontejner 40-60 cm,

48 C-183101113-0 JAMKY ROVINA BEZ VYMENY PUDY 0,05M3 KS 150 0,0 25,0 3 750,0 0,000 0,000
49 R HYDROGEL (4 g/KS) KS 150 2,0 300,0 0,0 0,000 0,000
50 R ZÁSOBNÍ POMALUROZPUSTNÉ HNOJIVO - 3 ks tablet/ks KS 150 3,0 450,0 0,0 0,000 0,000
51 C-184004723-0 VYSAĎ SAZENIC KERU V 60- D 50 HL 50CM KS 150 0,0 25,0 3 750,0 0,000 0,000
52 C-184812112-0 KUL V 1M D 4CM - vyznacovaci koliky pro keře KS 150 20,0 3 000,0 0,0 0,003 0,378
53 C-184921093-0 MULCOVANI ROSTLIN TL DO 0,1M V ROVINĚ M2 37,5 0,0 35,0 1 312,5 0,000 0,000
54 R KÚRA, ŠTĚPKA MULCOVACI VL (0,025M3/KS) M3 3,75 650,0 2 437,5 0,0 0,000 0,000
55 C-185804312-0 ZALITI ROSTLIN VODOU PL PRES 20 M2 M3 1,5 0,0 200,0 300,0 0,000 0,000
56 C-185851111-0 DOVOZ VODY PRO ZÁLIVKU ROSTL DO 6 KM - (10 l/ks) M3 1,5 600,0 900,0 0,0 0,000 0,000
57 C-184813111-0 OCHR STROMU PR ŠKODÁM ZVERI NATEREM KS 150 0,0 5,0 750,0 0,000 0,000
58 R OCHR REPELENT PROTI OKUSU 1 kg/100 ks KG 150 130,0 19 500,0 0,0 0,000 0,000
59 R PRIPRAVA PUDY PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY KS 150 0,0 15,0 2 250,0 0,000 0,000

60 R kalina obecná (Viburnum opulus, KK keř 40-60 cm, KS 30 60,0 1 800,0 0,0 0,001 0,030
61 R trnka obecná (Prunus spinosa ), KK keř 40-60 cm, KS 30 60,0 1 800,0 0,0 0,001 0,030
62 R svída krvavá (Cornus sangvinea), KK keř 40-60 cm, KS 30 60,0 1 800,0 0,0 0,001 0,030
63 R ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare ), KK keř 40-60 cm, KS 20 60,0 1 200,0 0,0 0,001 0,020
64 R rúže šípková (Rosa canina ), KK keř 40-60 cm, KS 20 60,0 1 200,0 0,0 0,001 0,020
65 R brslen evropský(Euonymus europaeus , KK keř 40-60 cm, KS 20 60,0 1 200,0 0,0 0,001 0,020

66 R VYTYČENÍ VÝSADBOVÉHO PLÁNU, KS 150 0.0 30,0 4 500,0 0,000 0,000
67 C-998231311-0 PŘESUN HMOT PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY T 0,5 0,0 1 000,0 500,0 0,000 0,000

5 Výsadba keře kontejner 40-60 cm, 35 587,5 17 112,5 0,528
oddíl 61 Plošná ochrana vysazených dřevin

68 R LESNICKÁ OPLOCENKA - PLETIVO 160 cm, 1,6/2,0 mm, 23 drátů M 317 50,0 15 850,0 50,0 15 850,0 0,001 0,317
69 R KUL MIN D 10/250cm - AKÁTOVÝ/DUBOVÝ KS 107 100,0 10 700,0 25,0 2 675,0 0,020 2,140
70 R DŘEVĚNÉ VZPĚRY KS 32 25,0 800,0 10,0 320,0 0,002 0,064
71 R BRANA PRO OBSLUHU OPLOCENKY KS 2 200,0 400,0 200,0 400,0 0,005 0,010
72 C-998231311-0 PŘESUN HMOT PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY T 2,5 0,0 800,0 2 000,0 0,000 0,000

61 Plošná ochrana vysazených dřevin 27 750,0 21 245,0 2,531
oddíl 63 Následná péče o výsadby se zálivkou - po dobu 3 let

(dokončovací a rozvojová) *
’ zálivka včetně dopravy vody, běžně 6x ročně, výchovný řez, kontrola, 
doplnění nebo odstranění kotvících a ochranných prvků

1. Rok následné péče

Stránka 7 z 26



73 R JEDNOTLIVÉ STROMY KS 223 0,0 490,0 109 270,0 0,000 0,000
74 R KEŘE (0.5M/KS) M2 75 0,0 30,0 2 250,0 0,000 0,000

2. Rok následné péče
75 R JEDNOTLIVÉ STROMY KS 223 0,0 490,0 109 270,0 0,000 0,000
76 R KEŘE (0.5M/KS) M2 75 0,0 30,0 2 250,0 0,000 0,000

3. Rok následné péče
77 R JEDNOTLIVÉ STROMY KS 223 0,0 490,0 109 270,0 0,000 0,000
78 R KEŘE (0.5M/KS) M2 75 0,0 30,0 2 250,0 0,000 0,000

63 Následná péče o výsadby se zálivkou - po dobu 3 let 0,0 334 560,0 0,000

L Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH): 715 431|

Stránka 8 z 26



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Kód objektu:
SO-02

Název objektu:
LOKALITA 2

JKSO: Cenová úroveň: 
2020/I

Kód stavby: Název stavby:
Krajinné prvky - Tučapy

SKP: Účelová M.J:

Projektant: Paměť krajiny,s.r.o. Počet účel. měrných jednotek:
Objednatel: Město Holešov Náklady na měrnou jednotku:
Počet listů: Zakázkové čís.:
Zpracovatel: Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady (ZRN) Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)
Dodávka celkem 76 075 Ztížené výrobní podmínky % 0
Montáž celkem 155 930 Oborová přirážka % 0

Z HSV celkem 232 005 Přesun stavebních kapacit % 0
R PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava % 0
N Instalace 0 Zařízení staveniště % 0

Montáže 0 Provoz investora % 0
ZRN celkem 232 005 Kompletační činnost % 0
1: Projektové práce 0 Ostatní VRN % 0
II: Technologie 0 Rezerva % 0
VII: Mobiliář 0 % 0
ZRN+I+II+VII 232 005 Ostatní rozpočtové náklady (ORN)
VRN celkem 0 %\ 0
ORN celkem 0 ~~%l 0
DRN celkem 0 Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)
Náklady celkem 232 005 I %l o
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum:
Jméno:
Datum:
Podpis:

Jméno:
Datum:
Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % činí: 232 005 Kč
DPH 21,0 % činí: 48 721 Kč
Základ pro DPH 15,0 % činí: 0 Kč
DPH 15,0 % činí: 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH: 280 726 Kč

Poznámky:



Objekt: SO-02 - LOKALITA 2 Datum zpracováni:

Cenová úroveň: 2020/1

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl Název oddílu / řemeslného oboru
CENA BEZ DPH

Dodávka Montáž Celkem
HSV:

1 Zemní práce 5 200 0 5 200
2 Zásah na stávající dřevinné vegetaci! 0 21 125 21 125
3 Výsadba alejových stromu s bálem, ok 8 -10 cm, dtbal 14 625 6 305 20 930
4 PK ovocný Špičák 150CM+ 56 250 30 010 86 260

62 Následná péče o výsadby se zálivkou - po dobu 3 let 0 98 490 98 490
HSV CELKEM 76 075 155 930 232 005

|__JZák[adni_rozpočtové>náklady>stavebního_objektu_celkem_____J^_^^J6075j__^_155_930|____232_d25]



Objekt: SO-02 - LOKALITA 2 Datum zpracování:

Cenová úroveň: 2020/1

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Poř.
čís.
pol.

Kód položky Název položky M.J. Množství
CENA

HMOTNOST
Dodávka Montáž

jednotková celkcvá jednotková celková jednotková celková
1. 7. 7. 4. F. F. 7. F. 9. TO! TT

HSV:
oddíl 1 Zemní práce:

1 R GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ BOD 8 650,0 5 200,0 0,0 0,000 0,000
1 ZEMNÍ PRÁCE CELKEM 5 200,0 0,0 0,000

oddíl 2 Zásah na stávající dřevinné vegetacií:
2 R LEZEC ŘEZ ZDRAVOTNÍ O-RA - ŘEZ NA STABILNÍ TORZO KS 13 0,0 1 000,0 13 000,0 0,300 3,900
3 R ŠTĚPKOVÁNÍ DŘEVNÍ HMOTY S ODVOZEM M3 3,25 0,0 2 500,0 8 125,0 0,000 0,000

2 Zásah na stávající dřevinné vegetacií: 0,0 21 125,0 3,900
oddíl 3 Výsadba alejových stromu s bálem, ok 8 -10 cm, dtbal

4 C-183101115-0 JAMKY ROVINA BEZ VYMENY PUDY 0,4 M3 KS 7 0,0 200,0 1 400,0 0,000 0,000
5 R HYDROGEL (12 g/KS) KS 7 10,0 70,0 0,0 0,000 0,000
6 R ZÁSOBNÍ POMALUROZPUSTNÉ HNOJIVO - 5ks tablet/strom KS 7 5,0 35,0 0,0 0,000 0,000
7 C-184102114-0 VÝSADBA DŘEV S BÁLEM V ROVINĚ D 0,5 M KS 7 0,0 200,0 1 400,0 0,000 0,000
8 C-184202112-0 KOTVENI DŘEVIN KULY DO 3M KS 7 0,0 90,0 630,0 0,000 0,002
9 H-61491115-1 KUL ZAHRADNICKY FRÉZOVANÝ D 6 V 250CM KS 21 90,0 1 890,0 0,0 0,006 0,116

10 R ÚVAZOVÝ MATERIÁL, BAVLNA -1,5 m/strom KS 7 10,0 70,0 0,0 0,000 0,000

11 R PŘÍČKY, SPOJAOVACÍ MATERIÁL -1,5 m/strom, 6 ks spoj.m./strom KS 7 15,0 105,0 0,0 0,002 0,014

12 C-184808221-0 OCHRANA SAZENIC OVÁZÁNÍM RÁKOSEM KS 7 0,0 25,0 175,0 0,000 0,002
13 R RÁKOSOVÁ ROHOŽ, 0,4 m/strom - (zaokr. na celé metry) M 3 30,0 90,0 0,0 0,000 0,000
14 C-184804112-0 OCHRANA DŘEVIN CHRÁNÍC PLETIVO ROVINA -1.6 m/strom KS 7 0,0 40,0 280,0 0,000 0,001
15 R INDIVIDUÁLNÍ OCHRANA - Pletivo pozink.150/14/6,5 M 12 100,0 1 200,0 0,0 0,002 0,024
16 C-184921093-0 MULCOVANI ROSTLIN TL DO 0,1M V ROVINĚ M2 7 0,0 35,0 245,0 0,000 0,000
17 H-10391100-10 KÚRA, ŠTĚPKA MULCOVACI VL M3 0,7 650,0 455,0 0,0 0,600 0,420
18 C-185804312-0 ZALITI ROSTLIN VODOU PL PRES 20 M2 M3 0,35 0,0 200,0 70,0 1,000 0,350
19 C-185851111-0 DOVOZ VODY PRO ZÁLIVKU ROSTL DO 6KM - (50 l/ks) M3 0,35 600,0 210,0 0,0 0,000 0,000
20 C-184808111-0 ODVETV A TVAR OŘEZ DŘEVIN H 3M +SPAL KS 7 0,0 50,0 350,0 0,000 0,000
21 R PRIPRAVA PUDY PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY M2 7 0,0 15,0 105,0 0,000 0,000

22 R lípa velkolistá (Tilia platyphyllos) , OK 8-1OCM DTBAL KS 7 1 500,0 10 500,0 0,0 0,050 0,350

23 R VYTYČENÍ VÝSADBOVÉHO PLÁNU, KS 7 0,0 50,0 350,0 0,000 0,000
24 C-998231311-0 PŘESUN HMOT PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY T 1,3 0,0 1 000,0 1 300,0 0,000 0,000

3 Výsadba alejových stromu s bálem, ok 8 -10 cm, dtbal 14 625,0 6 305,0 1,279
oddíl 4 PK ovocný Špičák 150CM+

25 C-183101114-0 JAMKY ROVINA BEZ VYMENY PUDY 0,125 M3 KS 60 0,0 100,0 6 000,0 0,000 0,000
26 R HYDROGEL (8 g/KS) KS 60 10,0 600,0 0,0 0,000 0,000
27 R ZÁSOBNÍ POMALUROZPUSTNÉ HNOJIVO - 5 ks tablet/strom KS 60 5,0 300,0 0,0 0,000 0,000
28 C-184201111-0 VÝSADBA STROMU V ROVINĚ V 1,8 M KS 60 0,0 100,0 6 000,0 0,000 0,000
29 C-184202111-0 KOTVENI DŘEVIN KULY DO 2M - jedním kůlem KS 60 0,0 30,0 1 800,0 0,000 0,017
30 H-61491113-1 KUL ZAHRADNICKY FRÉZOVANÝ D 6 V 200CM KS 60 90,0 5 400,0 0,0 0,005 0,270
31 R ÚVAZOVÝ MATERIÁL, BAVLNA KS 60 10,0 600,0 0,0 0,000 0,000
32 C-184808221-0 OCHRANA SAZENIC OVÁZÁNÍM RÁKOSEM KS 60 0,0 25,0 1 500,0 0,000 0,017

Stránka 11 z 26



33 R RÁKOSOVÁ ROHOŽ, 0,4 m/strom - (zaokr. na celé metry) M 24 30,0 720,0 0,0 0,000 0,000
34 C-184804112-0 OCHRANA DŘEVIN CHRÁNÍC PLETIVO ROVINA - 0.6 m/strom KS 60 0,0 40,0 2 400,0 0,000 0,011
35 R INDIVIDUÁLNÍ OCHRANA - Pletiva pozink.150/14/6,5 M 36 100,0 3 600,0 0,0 0,002 0,072
36 C-184921093-0 MULCOVANI ROSTLIN TL DO 0,1M V ROVINĚ M2 30 0,0 35,0 1 050,0 0,000 0,000
37 H-10391100-10 KÚRA, ŠTĚPKA MULCOVACI VL M3 3 650,0 1 950,0 0,0 0,600 1,800
38 C-185804311-0 ZALITI ROSTLIN VODOU JAMKA 0,125 M3 M3 1,8 0,0 200,0 360,0 1,000 1,800
39 C-185851111-0 DOVOZ VODY PRO ZÁLIVKU ROSTL DO 6 KM - (30 l/ks) M3 1,8 600,0 1 080,0 0,0 0,000 0,000
40 C-184808111-0 ODVETV A TVAR OŘEZ DŘEVIN H 3M KS 60 0,0 50,0 3 000,0 0,000 0,000
41 R PRIPRAVA PUDY PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY M2 60 0,0 15,0 900,0 0,000 0,000
42 0,0 0,0 0,000 0,000
43 R třešeň obecná (Prunus avium), PK - ŠPIČÁK 150CM+ KS 15 700,0 10 500,0 0,0 0,002 0,030
44 R švestka domácí (Prunus domestica), PK - ŠPIČÁK 150CM+ KS 45 700,0 31 500,0 0,0 0,002 0,090

45 R VYTYČENÍ VÝSADBOVÉHO PLÁNU, KS 60 0,0 50,0 3 000,0 0,000 0,000
46 C-998231311-0 PŘESUN HMOT PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY T 4 0,0 1 000,0 4 000,0 0,000 0,000

4 PK ovocný Špičák 150CM+ 56 250,0 30 010,0 4,107
oddíl 62 Následná péče o výsadby se zálivkou - po dobu 3 let

(dokončovací a rozvojová) *
* zálivka včetně dopravy vody, běžně 6x ročně, výchovný řez, kontrola, 
doplněni nebo odstranění kotvících a ochranných prvků

1. Rok následné péče
47 R JEDNOTLIVÉ STROMY KS 67 0,0 490,0 32 830,0 0,000 0,000

2. Rok následné péče
48 R JEDNOTLIVÉ STROMY KS 67 0,0 490,0 32 830,0 0,000 0,000

3. Rok následné péče
49 R JEDNOTLIVÉ STROMY KS 67 0,0 490,0 32 830,0 0,000 0,000

62 Následná péče o výsadby se zálivkou - po dobu 3 let 0,0 98 490,0 0,000

l Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) : 232 005]

Stránka 12 z 26



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Kód objektu:
SO-03

Název objektu:
LOKALITA 3

JKSO: Cenová úroveň: 
2020/I

Kód stavby: Název stavby:
Krajinné prvky - Tučapy

SKP: Účelová M.J:

Projektant: Paměť krajiny,s.r.o. Počet účel. měrných jednotek:
Objednatel: Město Holešov Náklady na měrnou jednotku:
Počet listů: Zakázkové čís.:
Zpracovatel: Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady (ZRN) Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)
Dodávka celkem 113610 Ztížené výrobní podmínky % 0
Montáž celkem 231 960 Oborová přirážka % 0

Z HSV celkem 345 570 Přesun stavebních kapacit % 0
R PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava % 0
N Instalace 0 Zařízení staveniště % 0

Montáže 0 Provoz investora % 0
ZRN celkem 345 570 Kompletační činnost % 0
1: Projektové práce 0 Ostatní VRN % 0
II: Technologie 0 Rezerva % 0
VII: Mobiliář 0 % 0
ZRN+I+II+VII 345 570 Ostatní rozpočtové náklady (ORN)
VRN celkem 0 % 0
ORN celkem 0 % 0
DRN celkem 0 Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)
Náklady celkem 345 570 % 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum:
Jméno:
Datum:
Podpis:

Jméno:
Datum:
Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % činí: 345 570 Kč
DPH 21,0 % činí : 72 570 Kč
Základ pro DPH 15,0 % činí : 0 Kč
DPH 15,0 % činí : 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH: 418 140 Kč

Poznámky:



Objekt: SO-03 - LOKALITA 3 Datum zpracováni:

Cenová úroveň: 2020/1

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl Název oddílu / řemeslného oboru CENA BEZ DPH
Dodávka Montáž Celkem

HSV:
1 Zemní práce 11 400 38 610 50 010
2 Zásah na stávající dřevinné vegetaci! 0 7 500 7 500
3 Výsadba alejových stromu s bálem, ok 8 -10 cm, dtbal 24 610 10 580 35 190
4 PK ovocný Špičák 150CM+ 77 600 40 030 117 630

63 Následná péče o výsadby se zálivkou - po dobu 3 let 0 135 240 135 240
HSV CELKEM 113 610 231 960 345 570

[Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem 113 610 231 960 345 570|



Objekt: SO-03 - LOKALITA 3 Datum zpracování:

Cenová úroveň: 2020/1

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Poř.
čís.
pol.

Kód položky Název položky M.J Množství
CENA

HMOTNOST
Dodávka Montáž

jednotková celková jednotková celková jednotková celková
1 7. T 4. 5. s: T. £ TO TT

HSV:
oddíl 1 Zemní práce:

1 R GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ BOD 10 650,0 6 500,0 0,0 0,000 0,000

Ppřiprava půdy a zatravnění ploch
2 C-183403112-0 OBDEL PUDY ROVINA ORBOU DO 0,2 M M2 2 265 0,0 3,0 6 795,0 0,000 0,000
3 C-183403114-0 OBDEL PUDY KULTIVÁTOREM V ROVINĚ M2 2 265 0,0 2,0 4 530,0 0,000 0,000
4 C-180401211-0 ZALOZ TRÁVNÍKU VYSEV LUCNI V ROVINĚ M2 2 265 0,0 7,0 15 855,0 0,015 33,975
5 H-00572410-1 TRAVNÍ OSIVO, 30KG/HA - travinobylinná louka klasická KG 7 700,0 4 900,0 0,0 0,001 0,007
6 C-183403161-0 OBDEL PUDY ROVINA VALENÍM M2 2 265 0,0 2,0 4 530,0 0,000 0,000
7 C-111103201-0 KOSENI VE VEG OBD TRAVNÍ POROST RIDKY HA 0,23 0,0 30 000,0 6 900,0 0,000 0,000

1 .seč po založení trávníku
1 ZEMNÍ PRÁCE CELKEM 11 400,0 38 610,0 33,982

oddíl 2 Zásah na stávající dřevinné vegetaci!:
8 R LEZEC ŘEZ ZDRAVOTNÍ S-RZ + ODSTRANĚNÍ JMELÍ KS 1 0,0 3 500,0 3 500,0 0,000 0,000
9 R LEZEC ŘEZ ZDRAVOTNÍ O-RA - ŘEZ NA STABILNÍ TORZO KS 1 0,0 1 500,0 1 500,0 0,000 0,000

10 R ŠTĚPKOVÁNÍ DŘEVNÍ HMOTY S ODVOZEM M3 1 0,0 2 500,0 2 500,0 0,000 0,000
2 Zásah na stávající dřevinné vegetacií: 0,0 7 500,0 0,000

oddíl 3 Výsadba alejových stromu s bálem, ok 8 -10 cm, dtbal
11 C-183101115-0 JAMKY ROVINA BEZ VYMENY PUDY 0,4 M3 KS 12 0,0 200,0 2 400,0 0,000 0,000
12 R HYDROGEL (12 g/KS) KS 12 10,0 120,0 0,0 0,000 0,000
13 R ZÁSOBNÍ POMALUROZPUSTNÉ HNOJIVO - 5ks tablet/strom KS 12 5,0 60,0 0,0 0,000 0,000
14 C-184102114-0 VÝSADBA DŘEV S BÁLEM V ROVINĚ D 0,5 M KS 12 0,0 200,0 2 400,0 0,000 0,000
15 C-184202112-0 KOTVENI DŘEVIN KULY DO 3M KS 12 0,0 90,0 1 080,0 0,000 0,004
16 H-61491115-1 KUL ZAHRADNICKY FRÉZOVANÝ D 6 V 250CM KS 36 90,0 3 240,0 0,0 0,006 0,198
17 R ÚVAZOVÝ MATERIÁL, BAVLNA -1,5 m/strom KS 12 10,0 120,0 0,0 0,000 0,000

18 R PŘÍČKY, SPOJAOVACi MATERIÁL -1,5 m/strom, 6 ks spoj.m./strom KS 12 15,0 180,0 0,0 0,002 0,024

19 C-184808221-0 OCHRANA SAZENIC OVÁZÁNÍM RÁKOSEM KS 12 0,0 25,0 300,0 0,000 0,003
20 R RÁKOSOVÁ ROHOŽ, 0,4 m/strom - (zaokr. na celé metry) M 5 30,0 150,0 0,0 0,000 0,001
21 C-184804112-0 OCHRANA DŘEVIN CHRÁNÍC PLETIVO ROVINA -1.6 m/strom KS 12 0,0 40,0 480,0 0,000 0,002
22 R INDIVIDUÁLNÍ OCHRANA - Pletivo pozink.150/14/6,5 M 16 100,0 1 600,0 0,0 0,002 0,032
23 C-184921093-0 MULCOVANI ROSTLIN TL DO 0,1M V ROVINĚ M2 12 0,0 35,0 420,0 0,000 0,000
24 H-10391100-10 KÚRA, ŠTĚPKA MULCOVACI VL M3 1,2 650,0 780,0 0,0 0,600 0,720
25 C-185804312-0 ZALITI ROSTLIN VODOU PL PRES 20 M2 M3 0,6 0,0 200,0 120,0 1,000 0,600
26 C-185851111-0 DOVOZ VODY PRO ZÁLIVKU ROSTL DO 6KM - (50 l/ks) M3 0,6 600,0 360,0 0,0 0,000 0,000
27 C-184808111-0 ODVETV A TVAR OŘEZ DŘEVIN H 3M +SPAL KS 12 0,0 50,0 600,0 0,000 0,000
28 R PRIPRAVA PUDY PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY M2 12 0,0 15,0 180,0 0,000 0,000

29 R lípa velkolistá (Tilia platyphyllos), OK 8-10CM DTBAL KS 4 1 500,0 6 000,0 0,0 0,050 0,200
30 R třešeň obecná (Prunus avium), OK 8-10CM DTBAL KS 8 1 500,0 12 000,0 0,0 0,050 0,400

31 R VYTYČENÍ VÝSADBOVÉHO PLÁNU, KS 12 0,0 50,0 600,0 0,000 0,000

Stránka 15 z 26



32 C-998231311-0 PŘESUN HMOT PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY T 2 0,0 1 000,0 2 000,0 0,000 0,000

3 Výsadba alejových stromu s bálem, ok 8 -10 cm, dtbal 24 610,0 10 580,0 2,184
oddíl 4 PK ovocný Špičák 150CM+

33 C-183101114-0 JAMKY ROVINA BEZ VYMENY PUDY 0,125 M3 KS 80 0,0 100,0 8 000,0 0,000 0,000
34 R HYDROGEL (8 g/KS) KS 80 10,0 800,0 0,0 0,000 0,000
35 R ZÁSOBNÍ POMALUROZPUSTNÉ HNOJIVO - 5 ks tablet/strom KS 80 5,0 400,0 0,0 0,000 0,000
36 C-184201111-0 VÝSADBA STROMU V ROVINĚ V 1,8 M KS 80 0,0 100,0 8 000,0 0,000 0,000
37 C-184202111-0 KOTVENI DŘEVIN KULY DO 2M - jedním kůlem KS 80 0,0 30,0 2 400,0 0,000 0,023
38 H-61491113-1 KUL ZAHRADNICKY FRÉZOVANÝ D 6 V 200CM KS 80 90,0 7 200,0 0,0 0,005 0,360
39 R ÚVAZOVÝ MATERIÁL, BAVLNA KS 80 10,0 800,0 0,0 0,000 0,000
40 C-184808221-0 OCHRANA SAZENIC OVÁZÁNÍM RÁKOSEM KS 80 0,0 25,0 2 000,0 0,000 0,022
41 R RÁKOSOVÁ ROHOŽ, 0,4 m/strom - (zaokr. na celé metry) M 32 30,0 960,0 0,0 0,000 0,000
42 C-184804112-0 OCHRANA DŘEVIN CHRÁNÍC PLETIVO ROVINA - 0.6 m/strom KS 80 0,0 40,0 3 200,0 0,000 0,015
43 R INDIVIDUÁLNÍ OCHRANA - Pletivo pozink.150/14/6,5 M 48 100,0 4 800,0 0,0 0,002 0,096
44 C-184921093-0 MULCOVANI ROSTLIN TL DO 0,1M V ROVINĚ M2 80 0,0 35,0 2 800,0 0,000 0,000
45 H-10391100-10 KÚRA, ŠTĚPKA MULCOVACI VL M3 8 650,0 5 200,0 0,0 0,600 4,800
46 C-185804311-0 ZALITI ROSTLIN VODOU JAMKA 0,125 M3 M3 2,4 0,0 200,0 480,0 1,000 2,400
47 C-185851111-0 DOVOZ VODY PRO ZÁLIVKU ROSTL DO 6 KM - (30 l/ks) M3 2,4 600,0 1 440,0 0,0 0,000 0,000
48 C-184808111-0 ODVETV A TVAR OŘEZ DŘEVIN H 3M KS 80 0,0 50,0 4 000,0 0,000 0,000
49 R PRIPRAVA PUDY PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY M2 80 0,0 15,0 1 200,0 0,000 0,000

50 R třešeň obecná (Prunus avium), PK - ŠPIČÁK 150CM+ KS 13 700,0 9 100,0 0,0 0,002 0,026
51 R jabloň domácí (Malus domestica), PK - ŠPIČÁK 150CM+ KS 17 700,0 11 900,0 0,0 0,002 0,034
52 R hrušeň obecná (Pyrus communis), PK - ŠPIČÁK 150CM+ KS 15 700,0 10 500,0 0,0 0,002 0,030
53 R švestka domácí (Prunus domestica) PK - ŠPIČÁK 150CM+ KS 35 700,0 24 500,0 0,0 0,002 0,070

54 R VYTYČENÍ VÝSADBOVÉHO PLÁNU, KS 80 0,0 50,0 4 000,0 0,000 0,000
55 C-998231311-0 PŘESUN HMOT PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY T 7,9 0,0 500,0 3 950,0 0,000 0,000

4 PK ovocný Špičák 150CM+ 77 600,0 40 030,0 7,876
oddíl 63 Následná péče o výsadby se zálivkou - po dobu 3 let

(dokončovací a rozvojová) *
* zálivka včetně dopravy vody, běžně 6x ročně, výchovný rez, kontrola, 
doplněni nebo odstranění kotvících a ochranných prvků

1. Rok následné péče
56 R JEDNOTLIVÉ STROMY KS 92 0,0 490,0 45 080,0 0,000 0,000

2. Rok následné péče
57 R JEDNOTLIVÉ STROMY KS 92 0,0 490,0 45 080,0 0,000 0,000

3. Rok následné péče
58 R JEDNOTLIVÉ STROMY KS 92 0,0 490,0 45 080,0 0,000 0,000

63 Následná péče o výsadby se zálivkou - po dobu 3 let 0,0 135 240,0 0,000

Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) : 345 570

Stránka 16 z 26



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Kód objektu:
SO-04

Název objektu:
LOKALITA 4

JKSO: Cenová úroveň: 
2020/I

Kód stavby: Název stavby:
Krajinné prvky - Tučapy

SKP: Účelová M.J:

Projektant: Paměť krajiny,s.r.o. Počet účel. měrných jednotek:
Objednatel: Město Holešov Náklady na měrnou jednotku:
Počet listů: Zakázkové čís.:
Zpracovatel: Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady (ZRN) Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)
Dodávka celkem 99 481 Ztížené výrobní podmínky % 0
Montáž celkem 178 370 Oborová přirážka % 0

Z HSV celkem 277 851 Přesun stavebních kapacit % 0
R PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava % 0
N Instalace 0 Zařízení staveniště % 0

Montáže 0 Provoz investora % 0
ZRN celkem 277 851 Kompletační činnost % 0
1: Projektové práce 0 Ostatní VRN % 0
II: Technologie 0 Rezerva % 0
VII: Mobiliář 0 % 0
ZRN+I+II+VII 277 851 Ostatní rozpočtové náklady (ORN)
VRN celkem 0 % 0
ORN celkem 0 % 0
DRN celkem 0 Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)
Náklady celkem 277 851 % 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum:
Jméno:
Datum:
Podpis:

Jméno:
Datum:
Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % činí: 277 851 Kč
DPH 21,0 % činí: 58 349 Kč
Základ pro DPH 15,0 % činí: 0 Kč
DPH 15,0 % činí: 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH: 336 200 Kč

Poznámky:



Objekt: SO-04 - LOKALITA 4 Datum zpracováni:

Cenová úroveň: 2020/1

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl Název oddílu / řemeslného oboru CENA BEZ DPH
Dodávka Montáž Celkem

HSV:
1 Zemní práce 8 310 35 868 44 178
3 Výsadba alejových stromu s bálem, ok 8 -10 cm, dtbal 20 770 8 950 29 720
4 Výsadba KK list. odrostek 121-250cm, 30 226 15 152 45 378
5 Výsadba keře kontejner 40-60 cm, 17 355 19 220 36 575

61 Oplocení keřových segmentů 22 820 15 540 38 360
63 Následná péče o výsadby se zálivkou - po dobu 3 let 0 83 640 83 640

HSV CELKEM 99 481 178 370 277 851

| Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem | 99 481 [ 178 370| 277 8511



Objekt: SO-04 - LOKALITA 4 Datum zpracováni:

Cenová úroveň: 2020/1

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Poř.
čís.
pol.

Kód položky Název položky M.J. Množství
CENA

HMOTNOST
Dodávka Montáž

jednotková celková jednotková celková jednotková celková
1. T T 4. 5. K T. b: s: Ttr TT~

HSV:
oddíl 1 Zemní práce:

1 R GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ BOD 6 650,0 3 900,0 0,0 0,000 0,000

Pprlprava půdy a zatravnění ploch
2 C-183403112-0 OBDEL PUDY ROVINA ORBOU DO 0,2 M M2 2 112 0,0 3,0 6 336,0 0,000 0,000
3 C-183403114-0 OBDEL PUDY KULTIVÁTOREM V ROVINĚ M2 2 112 0,0 2,0 4 224,0 0,000 0,000
4 C-180401211-0 ZALOZ TRÁVNÍKU VYSEV LUCNI V ROVINĚ M2 2 112 0,0 7,0 14 784,0 0,015 31,680
5 H-00572410-1 TRAVNÍ OSIVO, 30KG/HA - travinobylinná louka klasická KG 6,3 700,0 4 410,0 0,0 0,001 0,006
6 C-183403161-0 OBDEL PUDY ROVINA VALENÍM M2 2 112 0,0 2,0 4 224,0 0,000 0,000
7 C-111103201-0 KOSENI VE VEG OBD TRAVNÍ POROST RIDKY HA 0,21 0,0 30 000,0 6 300,0 0,000 0,000

1 .seč po založení trávníku
1 ZEMNÍ PRÁCE CELKEM 8 310,0 35 868,0 31,686

oddíl 3 Výsadba alejových stromu s bálem, ok 8 -10 cm, dtbal
8 C-183101115-0 JAMKY ROVINA BEZ VYMENY PUDY 0,4 M3 KS 10 0,0 200,0 2 000,0 0,000 0,000
9 R HYDROGEL (12 g/KS) KS 10 10,0 100,0 0,0 0,000 0,000

10 R ZÁSOBNÍ POMALUROZPUSTNÉ HNOJIVO - 5ks tablet/strom KS 10 5,0 50,0 0,0 0,000 0,000
11 C-184102114-0 VÝSADBA DŘEV S BÁLEM V ROVINĚ D 0,5 M KS 10 0,0 200,0 2 000,0 0,000 0,000
12 C-184202112-0 KOTVENI DŘEVIN KULY DO 3M KS 10 0,0 90,0 900,0 0,000 0,003
13 H-61491115-1 KUL ZAHRADNICKY FRÉZOVANÝ D 6 V 250CM KS 30 90,0 2 700,0 0,0 0,006 0,165
14 R ÚVAZOVÝ MATERIÁL, BAVLNA -1,5 m/strom KS 10 10,0 100,0 0,0 0,000 0,000

15 R PŘÍČKY, SPOJAOVACÍ MATERIÁL -1,5 m/strom, 6 ks spoj.m./strom KS 10 15,0 150,0 0,0 0,002 0,020

16 C-184808221-0 OCHRANA SAZENIC OVÁZÁNÍM RÁKOSEM KS 10 0,0 25,0 250,0 0,000 0,003
17 R RÁKOSOVÁ ROHOŽ, 0,4 m/strom - (zaokr. na celé metry) M 4,0 30,0 120,0 0,0 0,000 0,000
18 C-184804112-0 OCHRANA DŘEVIN CHRÁNÍC PLETIVO ROVINA - 1.6 m/strom KS 10 0,0 40,0 400,0 0,000 0,002
19 R INDIVIDUÁLNÍ OCHRANA - Pletivo pozink.150/14/6,5 M 16 100,0 1 600,0 0,0 0,002 0,032
20 C-184921093-0 MULCOVANI ROSTLIN TL DO 0.1MV ROVINĚ M2 10 0,0 35,0 350,0 0,000 0,000
21 H-10391100-10 KÚRA, ŠTĚPKA MULCOVACI VL M3 1 650,0 650,0 0,0 0,600 0,600
22 C-185804312-0 ZALITI ROSTLIN VODOU PL PRES 20 M2 M3 0,5 0,0 200,0 100,0 1,000 0,500
23 C-185851111-0 DOVOZ VODY PRO ZÁLIVKU ROSTL DO 6KM - (50 l/ks) M3 0,5 600,0 300,0 0,0 0,000 0,000
24 C-184808111-0 ODVETV A TVAR OŘEZ DŘEVIN H 3M +SPAL KS 10 0,0 50,0 500,0 0,000 0,000
25 R PRIPRAVA PUDY PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY M2 10 0,0 15,0 150,0 0,000 0,000

26 R javor mléč (Acer platanoides) OK 8-10CM DTBAL KS 10 1 500,0 15 000,0 0,0 0,050 0,500

27 R VYTYČENÍ VÝSADBOVÉHO PLÁNU, KS 10 0,0 50,0 500,0 0,000 0,000
28 C-998231311-0 PŘESUN HMOT PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY T 1,8 0,0 1 000,0 1 800,0 0,000 0,000

3 Výsadba alejových stromu s bálem, ok 8 -10 cm, dtbal 20 770,0 8 950,0 1,825
oddíl 4 Výsadba KK list. odrostek 121-250cm,

29 C-183101114-0 JAMKY ROVINA BEZ VYMENY PUDY 0,125 M3 KS 42 0,0 50,0 2 100,0 0,000 0,000
30 R HYDROGEL (8 g/KS) KS 42 10,0 420,0 0,0 0,000 0,000
31 R ZÁSOBNÍ POMALUROZPUSTNÉ HNOJIVO - 5 ks tablet/strom KS 42 5,0 210,0 0,0 0,000 0,000

Stránka 19 z 26



32 C-184201111-0 VÝSADBA STROMU V ROVINĚ V 1,8 M KS 42 0,0 50,0 2 100,0 0,000 0,000
33 C-184202111-0 KOTVENI DŘEVIN KULY DO 2M - jedním kůlem KS 42 0,0 30,0 1 260,0 0,000 0,012
34 H-61491113-1 KUL ZAHRADNICKY FRÉZOVANÝ D 6 V 200CM KS 42 90,0 3 780,0 0,0 0,005 0,189
35 R ÚVAZOVÝ MATERIÁL, BAVLNA KS 42 10,0 420,0 0,0 0,000 0,000
36 C-184808221-0 OCHRANA SAZENIC OVÁZÁNÍM RÁKOSEM KS 42 0,0 25,0 1 050,0 0,000 0,012
37 R RÁKOSOVÁ ROHOŽ, 0,4 m/strom - (zaokr. na celé metry) M 17 30,0 510,0 0,0 0,000 0,000
38 C-184804112-0 OCHRANA DŘEVIN CHRÁNÍC PLETIVO ROVINA - 0.6 m/strom KS 42 0,0 40,0 1 680,0 0,000 0,008
39 R INDIVIDUÁLNÍ OCHRANA - Pletivo pozink.150/14/6,5 M 25 100,0 2 500,0 0,0 0,002 0,050
40 C-184921093-0 MULCOVANI ROSTLIN TL DO 0,1M V ROVINĚ M2 42 0,0 35,0 1 470,0 0,000 0,000
41 H-10391100-10 KÚRA, ŠTÉPKA MULCOVACI VL M3 4,2 650,0 2 730,0 0,0 0,600 2,520
42 C-185804311-0 ZALITI ROSTLIN VODOU JAMKA 0,125 M3 M3 1,26 0,0 200,0 252,0 1,000 1,260
43 C-185851111-0 DOVOZ VODY PRO ZÁLIVKU ROSTL DO 6 KM - (30 l/ks) M3 1,26 600,0 756,0 0,0 0,000 0,000
44 C-184808111-0 ODVETV A TVAR OŘEZ DŘEVIN H 3M KS 42 0,0 50,0 2 100,0 0,000 0,000
45 R PRIPRAVA PUDY PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY M2 42 0,0 15,0 630,0 0,000 0,000

46 R javor babyka (Acer campestre) KK list. ODR. 121-250cm KS 21 450,0 9 450,0 0,0 0,002 0,042
47 R lípa velkolistá (Tilia platyphyllos) KK list. ODR. 121-250cm KS 21 450,0 9 450,0 0,0 0,002 0,042

48 R VYTYČENÍ VÝSADBOVÉHO PLÁNU, KS 42 0,0 50,0 2 100,0 0,000 0,000
49 C-998231311-0 PŘESUN HMOT PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY T 4,1 0,0 100,0 410,0 0,000 0,000

4 Výsadba KK list. odrostek 121-250cm, 30 226,0 15152,0 4,134
oddíl 5 Výsadba keře kontejner 40-60 cm,

50 C-183101113-0 JAMKY ROVINA BEZ VYMENY PUDY 0,05M3 KS 160 0,0 25,0 4 000,0 0,000 0,000
51 R HYDROGEL (4 g/KS) KS 160 2,0 320,0 0,0 0,000 0,000
52 R ZÁSOBNÍ POMALUROZPUSTNÉ HNOJIVO - 3 ks tablet/ks KS 160 3,0 480,0 0,0 0,000 0,000
53 C-184004723-0 VYSAĎ SAZENIC KERU V 60- D 50 HL 50CM KS 160 0,0 25,0 4 000,0 0,000 0,000
54 C-184812112-0 KUL V 1M D 4CM - vyznacovaci koliky pro keře KS 160 20,0 3 200,0 0,0 0,003 0,403
55 C-184921093-0 MULCOVANI ROSTLIN TL DO 0,1M V ROVINĚ M2 40 0,0 35,0 1 400,0 0,000 0,000
56 R KÚRA, ŠTÉPKA MULCOVACI VL M3 4 650,0 2 600,0 0,0 0,000 0,000
57 C-185804312-0 ZALITI ROSTLIN VODOU PL PRES 20 M2 M3 1,6 0,0 200,0 320,0 0,000 0,000
58 C-185851111-0 DOVOZ VODY PRO ZÁLIVKU ROSTL DO 6 KM - (10 l/ks) M3 1,6 600,0 960,0 0,0 0,000 0,000
59 C-184813111-0 OCHR STROMU PR ŠKODÁM ZVERI NATEREM KS 160 0,0 5,0 800,0 0,000 0,000
60 R OCHR REPELENT PROTI OKUSU 1 kg/100 ks KG 1,5 130,0 195,0 0,0 0,000 0,000
61 R PRIPRAVA PUDY PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY KS 160 0,0 15,0 2 400,0 0,000 0,000

62 R kalina obecná (Viburnum opulus. KK keř 40-60 cm, KS 20 60,0 1 200,0 0,0 0,001 0,020
63 R trnka obecná (Prunus spinosa ), KK keř 40-60 cm, KS 30 60,0 1 800,0 0,0 0,001 0,030
64 R svída krvavá (Cornus sangvinea), KK keř 40-60 cm, KS 30 60,0 1 800,0 0,0 0,001 0,030
65 R ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare ), KK keř 40-60 cm, KS 30 60,0 1 800,0 0,0 0,001 0,030
66 R ruže šípková (Rosa canina ), KK keř 40-60 cm, KS 20 60,0 1 200,0 0,0 0,001 0,020
67 R brslen evropský(Euonymus europaeus , KK keř 40-60 cm, KS 30 60,0 1 800,0 0,0 0,001 0,030

68 R VYTYČENÍ VÝSADBOVÉHO PLÁNU, KS 160 0,0 30,0 4 800,0 0,000 0,000
69 C-998231311-0 PŘESUN HMOT PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY T 0,5 0,0 3 000,0 1 500,0 0,000 0,000

5 Výsadba keře kontejner 40-60 cm, 17 355,0 19 220,0 0,563
oddíl 61 Oplocení keřových segmentů

70 R LESNICKÁ OPLOCENKA - PLETIVO 160 cm, 1,6/2,0 mm, 23 drátů M 270 50,0 13 500,0 50,0 13 500,0 0,001 0,270
71 H-61491115-1 KUL ZAHRADNICKY FRÉZOVANÝ MIN D 7 V 250CM KS 64 100,0 6 400,0 25,0 1 600,0 0,004 0,256
72 R DŘEVĚNÉ VZPĚRY KS 32 25,0 800,0 10,0 320,0 0,002 0,064
73 C-998231311-0 PŘESUN HMOT PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY T 0,6 200,0 120,0 200,0 120,0 0,000 0,000

74 R ODSEDY PRO DRAVCE KS 2 1 000,0 2 000,0 0,0 0,000 0,000
61 Oplocení keřových segmentů 22 820,0 15 540,0 0,590

Stránka 20 z 26



oddíl 63 Následná péče o výsadby se zálivkou - po dobu 3 let
(dokončovací a rozvojová) *
’ zálivka včetně dopravy vody, běžné 6x ročně, výchovný řez, kontrola, 
doplnění nebo odstranění kotvících a ochranných prvků

1. Rok následné péče
75 R JEDNOTLIVÉ STROMY KS 52 0,0 490,0 25 480,0 0,000 0,000
76 R KEŘE M2 80 0,0 30,0 2 400,0 0,000 0,000

2. Rok následné péče
77 R JEDNOTLIVÉ STROMY KS 52 0,0 490,0 25 480,0 0,000 0,000
78 R KEŘE M2 80 0,0 30,0 2 400,0 0,000 0,000

3, Rok následné péče
79 R JEDNOTLIVÉ STROMY KS 52 0,0 490,0 25 480,0 0,000 0,000
80 R KEŘE M2 80 0,0 30,0 2 400,0 0,000 0,000

63 Následná péče o výsadby se zálivkou - po dobu 3 let 0,0 83 640,0 0,000

L Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH): 277 8511

Stránka 21 z 26



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Kód objektu:
SO-07

Název objektu:
LOKALITA 7

JKSO: Cenová úroveň: 
2020/I

Kód stavby: Název stavby:
Krajinné prvky - Tučapy

SKP: Účelová M.J:

Projektant: Paměť <rajiny,s.r.o. Počet účel. měrných jednotek:
Objednatel: Město Holešov Náklady na měrnou jednotku:
Počet listů: Zakázkové čís.:
Zpracovatel: Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady (ZRN) Vedlejší rozpočtové náklady (VR N)
Dodávka celkem 61 169 Ztížené výrobní podmínky % 0
Montáž celkem 104 685 Oborová přirážka % 0

Z HSV celkem 165 854 Přesun stavebních kapacit % 0
R PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava % 0
N Instalace 0 Zařízení staveniště % 0

Montáže 0 Provoz investora % 0
ZRN celkem 165 854 Kompletační činnost % 0
1: Projektové práce 0 Ostatní VRN % 0
II: Technologie 0 Rezerva % 0
VII: Mobiliář 0 % 0
ZRN+I+II+VII 165 854 Ostatní rozpočtové náklady (ORN)
VRN celkem 0 % 0
ORN celkem 0 % 0
DRN celkem 0 Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)
Náklady celkem 165 854 % 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum:
Jméno:
Datum:
Podpis:

Jméno:
Datum:
Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % činí : 165 854 Kč
DPH 21,0 % činí: 34 829 Kč
Základ pro DPH 15,0 % činí: 0 Kč
DPH 15,0 % činí: 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH: 200 683 Kč

Poznámky:



Objekt: SO-07 - LOKALITA 7 Datum zpracováni:

Cenová úroveň: 2020/1

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl Název oddílu / řemeslného oboru CENA BEZ DPH
Dodávka Montáž Celkem

HSV:
1 Zemní práce 7 350 18 512 25 862
3 Výsadba alejových stromu s bálem, ok 8 -10 cm, dtbal 22 865 9 865 32 730
4 Výsadba KK list. odrostek 121-250cm, PK ovocný Špičák 13 004 8 118 21 122
5 Výsadba keře kontejner 40-60 cm, 9 350 9 760 19 110

61 Oplocení keřových segmentů 8 600 12 160 20 760
63 Následná péče o výsadby se zálivkou - po dobu 3 let 0 46 270 46 270

HSV CELKEM 61 169 104 685 165 854

|_^Základni_rozpočtovénákladystavebního>objektu_celkem_____|^_^_62J69j_____104i685ji_i____J65_8M]



Objekt: SO-07 - LOKALITA 7

Cenová úroveň: 2020/1

Datum zpracování:

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Poř.
čis.
pol.

Kód položky Název položky M.J. Množství
CENA

HMOTNOSTDodávka Montáž
jednotková celková jednotková celková jednotková celková

1. 7. 7. 4. 5. ÉT 7. 5" 9. TO TT
HSV:

oddíl 1 Zemní práce:
1 R GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ BOD 7 650,0 4 550,0 0,0 0,000 0,000

Ppríprava půdy a zatravnění ploch
2 C-183403112-0 OBDEL PUDY ROVINA ORBOU DO 0,2 M M2 1 234 0,0 3,0 3 702,0 0,000 0,000
3 C-183403114-0 OBDEL PUDY KULTIVÁTOREM V ROVINĚ M2 1 234 0,0 2,0 2 468,0 0,000 0,000
4 C-180401211-0 ZALOZ TRÁVNÍKU VYSEV LUCNI V ROVINĚ M2 1 234 0,0 7,0 8 638,0 0,015 18,510
5 H-00572410-1 TRAVNÍ OSIVO, 30KG/HA - travinobylinná louka klasická KG 4 700,0 2 800,0 0,0 0,001 0,004
6 C-183403161-0 OBDEL PUDY ROVINA VALENÍM M2 1,234 0,0 2,0 2,5 0,000 0,000
7 C-111103201-0 KOSENI VE VEG OBD TRAVNÍ POROST RIDKY HA 0,1234 0,0 30 000,0 3 702,0 0,000 0,000

1 .seč po založení trávníku
1 ZEMNÍ práce celkem 7 350,0 18 512,5 18,514

oddíl 3 Výsadba alejových stromu s bálem, ok 8 -10 cm, dtbal
8 C-183101115-0 JAMKY ROVINA BEZ VYMENY PUDY 0,4 M3 KS 11 0,0 200,0 2 200,0 0,000 0,000
9 R HYDROGEL (12 g/KS) KS 11 10,0 110,0 0,0 0,000 0,000

10 R ZÁSOBNÍ POMALUROZPUSTNÉ HNOJIVO - 5ks tablet/strom KS 11 5,0 55,0 0,0 0,000 0,000
11 C-184102114-0 VÝSADBA DŘEV S BÁLEM V ROVINĚ D 0,5 M KS 11 0,0 200,0 2 200,0 0,000 0,000
12 C-184202112-0 KOTVENI DŘEVIN KULY DO 3M KS 11 0,0 90,0 990,0 0,000 0,004
13 H-61491115-1 KUL ZAHRADNICKY FRÉZOVANÝ D 6 V 250CM KS 33 90,0 2 970,0 0,0 0,006 0,182
14 R ÚVAZOVÝ MATERIÁL, BAVLNA -1,5 m/strom KS 11 10,0 110,0 0,0 0,000 0,000

15 R PŘÍČKY, SPOJAOVACÍ MATERIÁL -1,5 m/strom, 6 ks spoj.m./strom KS 11 15,0 165,0 0,0 0,002 0,022

16 C-184808221-0 OCHRANA SAZENIC OVÁZÁNÍM RÁKOSEM KS 11 0,0 25,0 275,0 0,000 0,003
17 R RÁKOSOVÁ ROHOŽ, 0,4 m/strom - (zaokr. na celé metry) M 5 30,0 150,0 0,0 0,000 0,001
18 C-184804112-0 OCHRANA DŘEVIN CHRÁNÍC PLETIVO ROVINA -1.6 m/strom KS 11 0,0 40,0 440,0 0,000 0,002
19 R INDIVIDUÁLNÍ OCHRANA - Pletivo pozink.150/14/6,5 M 17,6 100,0 1 760,0 0,0 0,002 0,035
20 C-184921093-0 MULCOVANI ROSTLIN TL DO 0,1M V ROVINĚ M2 11 0,0 35,0 385,0 0,000 0,000
21 H-10391100-10 KÚRA, ŠTĚPKA MULCOVACI VL M3 1,1 650,0 715,0 0,0 0,600 0,660
22 C-185804312-0 ZALITI ROSTLIN VODOU PL PRES 20 M2 M3 0,55 0,0 200,0 110,0 1,000 0,550
23 C-185851111-0 DOVOZ VODY PRO ZÁLIVKU ROSTL DO 6KM - (50 l/ks) M3 0,55 600,0 330,0 0,0 0,000 0,000
24 C-184808111-0 ODVETV A TVAR OŘEZ DŘEVIN H 3M +SPAL KS 11 0,0 50,0 550,0 0,000 0,000
25 R PRIPRAVA PUDY PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY M2 11 0,0 15,0 165,0 0,000 0,000

26 R jilm habrolistý (Ulmus minor) OK 8-1OCM DTBAL KS 11 1 500,0 16 500,0 0,0 0,050 0,550

27 R VYTYČENÍ VÝSADBOVÉHO PLÁNU, KS 11 0,0 50,0 550,0 0,000 0,000
28 C-998231311-0 PŘESUN HMOT PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY T 2 0,0 1 000,0 2 000,0 0,000 0,000

3 Výsadba alejových stromu s bálem, ok 8 -10 cm, dtbal 22 865,0 9 865,0 2,008
oddíl 4 Výsadba KK list. odrostek 121-250cm, PK ovocný Špičák

29 C-183101114-0 JAMKY ROVINA BEZ VYMENY PUDY 0,125 M3 KS 18 0,0 50,0 900,0 0,000 0,000
30 R HYDROGEL (8 g/KS) KS 18 10,0 180,0 0,0 0,000 0,000
31 R ZÁSOBNÍ POMALUROZPUSTNÉ HNOJIVO - 5 ks tablet/strom KS 18 5,0 90,0 0,0 0,000 0,000

Stránka 24 z 26



32 C-184201111-0 VÝSADBA STROMU V ROVINĚ V 1,8 M KS 18 0,0 50,0 900,0 0,000 0,000
33 C-184202111-0 KOTVENI DŘEVIN KULY DO 2M - jedním Kůlem KS 18 0,0 30,0 540,0 0,000 0,005
34 H-61491113-1 KUL ZAHRADNICKY FRÉZOVANÝ D 6 V 200CM KS 18 90,0 1 620,0 0,0 0,005 0,081
35 R ÚVAZOVÝ MATERIÁL, BAVLNA KS 18 10,0 180,0 0,0 0,000 0,000
36 C-184808221-0 OCHRANA SAZENIC OVÁZÁNÍM RÁKOSEM KS 18 0,0 25,0 450,0 0,000 0,005
37 R RÁKOSOVÁ ROHOŽ, 0,4 m/strom - (zaokr. na celé metry) M 8 30,0 240,0 0,0 0,000 0,000
38 C-184804112-0 OCHRANA DŘEVIN CHRÁNÍC PLETIVO ROVINA - 0.6 m/strom KS 18 0,0 40,0 720,0 0,000 0,003
39 R INDIVIDUÁLNÍ OCHRANA - Pletivo pozink.150/14/6,5 M 11 100,0 1 100,0 0,0 0,002 0,022
40 C-184921093-0 MULCOVANI ROSTLIN TL DO 0,1 M V ROVINĚ M2 18 0,0 35,0 630,0 0,000 0,000
41 H-10391100-10 KÚRA, ŠTĚPKA MULCOVACI VL M3 1,8 650,0 1 170,0 0,0 0,600 1,080
42 C-185804311-0 ZALITI ROSTLIN VODOU JAMKA 0,125 M3 M3 0,54 0,0 200,0 108,0 1,000 0,540
43 C-185851111-0 DOVOZ VODY PRO ZÁLIVKU ROSTL DO 6 KM - (30 l/ks) M3 0,54 600,0 324,0 0,0 0,000 0,000
44 C-184808111-0 ODVETV A TVAR OŘEZ DŘEVIN H 3M KS 18 0,0 50,0 900,0 0,000 0,000
45 R PRIPRAVA PUDY PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY M2 18 0,0 15,0 270,0 0,000 0,000

46 R dub zimní (Quercus petraea), KK list. odrostek 121-250cm KS 18 450,0 8 100,0 0,0 0,002 0,036

47 R VYTYČENÍ VÝSADBOVÉHO PLÁNU, KS 18 0,0 50,0 900,0 0,000 0,000
48 C-998231311-0 PŘESUN HMOT PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY T 1,8 0,0 1 000,0 1 800,0 0,000 0,000

4 Výsadba KK list. odrostek 121-250cm, PK ovocný Špičák 13 004,0 8 118,0 1,772
oddíl 5 Výsadba keře kontejner 40-60 cm,

49 C-183101113-0 JAMKY ROVINA BEZ VYMENY PUDY 0.05M3 KS 80 0,0 25,0 2 000,0 0,000 0,000
50 R HYDROGEL (4 g/KS) KS 80 10,0 800,0 0,0 0,000 0,000
51 R ZÁSOBNÍ POMALUROZPUSTNÉ HNOJIVO - 3 ks tablet/ks KS 80 3,0 240,0 0,0 0,000 0,000
52 C-184004723-0 VYSAĎ SAZENIC KERU V 60- D 50 HL 50CM KS 80 0,0 25,0 2 000,0 0,000 0,000
53 C-184812112-0 KUL V 1M D 4CM - vyznacovaci koliky pro keře KS 80 20,0 1 600,0 0,0 0,003 0,202
54 C-184921093-0 MULCOVANI ROSTLIN TL DO 0,1M V ROVINĚ M2 20 0,0 35,0 700,0 0,000 0,000
55 R KÚRA, STĚPKA MULCOVACI VL M3 2 650,0 1 300,0 0,0 0,000 0,000
56 C-185804312-0 ZALITI ROSTLIN VODOU PL PRES 20 M2 M3 0,8 0,0 200,0 160,0 0,000 0,000
57 C-185851111-0 DOVOZ VODY PRO ZÁLIVKU ROSTL DO 6 KM - (10 l/ks) M3 0,8 600,0 480,0 0,0 0,000 0,000
58 C-184813111-0 OCHR STROMU PR ŠKODÁM ZVERI NATEREM KS 80 0,0 5,0 400,0 0,000 0,000
59 R OCHR REPELENT PROTI OKUSU 1 kg/100 ks KG 1 130,0 130,0 0,0 0,000 0,000
60 R PRIPRAVA PUDY PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY KS 80 0,0 15,0 1 200,0 0,000 0,000

61 R kalina obecná (Viburnum opulus), KK ker 40-60 cm, KS 10 60,0 600,0 0,0 0,001 0,010
62 R trnka obecná (Prunus spinosa ), KK keř 40-60 cm, KS 10 60,0 600,0 0,0 0,001 0,010
63 R svída krvavá (Cornus sangvinea), KK keř 40-60 cm, KS 10 60,0 600,0 0,0 0,001 0,010
64 R ptači zob obecný (Ligustrum vulgare), KK keř 40-60 cm, KS 20 60,0 1 200,0 0,0 0,001 0,020
65 R rúže šipková (Rosa canina ), KK keř 40-60 cm, KS 10 60,0 600,0 0,0 0,001 0,010
66 R brslen evropský(Euonymus europaeus ), KK keř 40-60 cm, KS 20 60,0 1 200,0 0,0 0,001 0,020

67 R VYTYČENÍ VÝSADBOVÉHO PLÁNU, KS 80 0,0 30,0 2 400,0 0,000 0,000
68 C-998231311-0 PŘESUN HMOT PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY T 0,3 0,0 3 000,0 900,0 0,000 0,000

5 Výsadba keře kontejner 40-60 cm, 9 350,0 9 760,0 0,282
oddíl 61 Oploceni keřových segmentů

69 R LESNICKÁ OPLOCENKA - PLETIVO 160 cm, 1,6/2,0 mm, 23 drátů M 100 50,0 5 000,0 50,0 5 000,0 0,000 0,000
70 H-61491115-1 KUL ZAHRADNICKY FRÉZOVANÝ MIN D 7 V 250CM KS 32 100,0 3 200,0 25,0 800,0 0,000 0,000
71 R DŘEVĚNÉ VZPĚRY KS 16 25,0 400,0 10,0 160,0 0,000 0,000
72 R PŘESUN HMOT PRO SADOVNICKÉ ÚPRAVY T 6,2 0,0 1 000,0 6 200,0 0,000 0,000

61 Oplocení keřových segmentů 8 600,0 12 160,0 0,000
oddíl 63 Následná péče o výsadby se zálivkou - po dobu 3 let

(dokončovací a rozvojová) *

Stránka 25 z 26



’ zálivka včetně dopravy vody, běžně 6x ročně, výchovný řez, kontrola, 
doplnění nebo odstranění kotvících a ochranných prvků

1. Rok následné péče
73 R JEDNOTLIVÉ STROMY KS 29 0,0 490,0 14 210,0 0,000 0,000
74 R KEŘE M2 40 0,0 30,0 1 200,0 0,000 0,000

2. Rok následné péče
75 R JEDNOTLIVÉ STROMY KS 29 0,0 490,0 14 210,0 0,000 0,000
76 R KEŘE M2 40 0,0 30,0 1 200,0 0,000 0,000

3. Rok následné péče
77 R JEDNOTLIVÉ STROMY KS 29 0,0 490,0 14 210,0 0,000 0,000
78 R KEŘE M2 40 0,0 31,0 1 240,0 0,000 0,000

63 Následná péče o výsadby se zálivkou - po dobu 3 let 0,0 46 270,0 0,000

Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) : 165 854

Stránka 26 z 26



Harmonogram prací - Krajinné prvky Tučapy

Název činnosti
2021 2022 2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
předání staveniště
příprava území
ošetření stromů
výsadba dřevin, rostl, materiálu
ošetření sazenic
založení trávníků
instalace oplocenky
následná péče

Součástí je také tříletá následná péče o výsadby (do 15.11.2023).
Předpokládaný termín zahájení prací je do 5 dnů od výzvy objednatele. Termín dokončení prací do 84 dnů od zahájení.
Veškeré práce budou prováděny s ohledem na průběh počasí, termín dokončení je závazný.
Práce se dají obecně provést rychleji, nebo rozloženěji než je dáno tímto harmonogramem - záleží na průběhu počasí a domluvě s investorem. 
Tento harmonogram je jednou z možných verzí.
Konečná podoba harmonogramu bude respektovat probíhající stavební práce a ostatní omezení, která budou konkrétně upřesněna investorem.

p j-v / , 2*3 ? /Ve Studenci, dne ^'

Ing. Jan Bartík, jednatel, Zahradnické úpravy s.r.o.

KÉ ÚPRAVY s.r.o.
24, 615 32 Brno
tudenec 181, 675 02 Koněšin

13, DIČ: CZ27707113

to IS)




